
Gregorčičeva ulica 20, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.gsv.gov.si/

Številka: 10000-11/2022/3

Datum: 28. 6. 2022

Na podlagi prvega odstavka 3. člena Zakona o funkcionarjih v državnih organih (Uradni list RS, 

št. 30/90, 2/91-I, 18/91, 22/91, 4/93, 18/94 – ZRPJZ, 109/12 in 21/13) in prvega odstavka 

147. člena Zakona o delovnih razmerjih (Uradni list RS, št. 21/13, 78/13 – popr., 47/15 – ZZSDT, 

33/16 – PZ-F, 52/16, 15/17 – odl. US, 22/19 – ZPosS, 81/19, 203/20 – ZIUPOPDVE, 

119/21 – ZČmIS-A, 202/21 – odl. US, 15/22 in 54/22 – ZUPŠ-1) ter 1. točke III. razdelka Sklepa 

o ustanovitvi, nalogah in sestavi Komisije Vlade Republike Slovenije za administrativne zadeve 

in imenovanja št. 00407-1/2022/3 z dne 1. 6. 2022 ter na podlagi vloge ministrice za kulturo 

dr. Aste Vrečko, je Komisija Vlade Republike Slovenije za administrativne zadeve in imenovanja 

na 3. redni seji dne 28. 6. 2022 pod točko V/13A sprejela naslednji

S K L E P

Komisija Vlade Republike Slovenije za administrativne zadeve in imenovanja je dala soglasje

dr. Asti Vrečko, ministrici za kulturo v Ministrstvu za kulturo, da opravlja raziskovalno delo na 

Univerzi v Ljubljani, Filozofski fakulteti, vendar ne več kot štiri ure skupnega tedenskega obsega 

dopolnilnega dela.

Sanja Ajanović Hovnik

predsednica

Prejmejo:

– dr. Asta Vrečko

– Ministrstvo za kulturo

– Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Aškerčeva 2, 1000 Ljubljana


		2022-06-28T15:26:08+0200
	Sanja Ajanović Hovnik




